

収 支 予 算 書

平成30年4月1日から平成31年3月31日まで

(公財)北海道肢体不自由児者福祉連合協会

科目	公益目的事業会計				収益事業等会計			法人会計	予算合計
	普及啓発・研 修会事業	療育・社会参 加・奨学金等 事業	共通	予算小計	自動販売機 の設置運営	全国大会へ の派遣等	予算小計		
1 経常増減の部									
(1) 経常収益									
特定資産利息収入			11,000	11,000			0		11,000
会費収入			960,000	960,000			0		960,000
支部会費収入			360,000	360,000			0		360,000
普通会費収入			150,000	150,000			0		150,000
賛助会費収入			150,000	150,000			0		150,000
特別会費収入			300,000	300,000			0		300,000
事業収入				0	9,300,000		9,300,000		9,300,000
北海道補助金収入	3,872,000	3,250,000		7,122,000		230,000	230,000		7,352,000
共同募金配分金収入	600,000	600,000		1,200,000			0		1,200,000
金肢連等助成金収入	0	300,000	400,000	700,000		50,000	50,000		750,000
寄付金収入	0	170,000	1,950,000	2,120,000			0		2,120,000
受取寄付金(指定正味財産より)	0	250,000		250,000			0		250,000
雑収入	0	0		0	0	0	0	20,000	20,000
経常収益計	4,472,000	4,570,000	3,321,000	12,363,000	9,300,000	280,000	9,580,000	20,000	21,963,000
(2) 経常費用									0
ア 事業費	7,209,760	7,527,760	0	14,737,520	4,661,100	2,176,091	6,837,191	0	21,574,711
給料手当	1,682,000	1,682,000		3,364,000	468,000	296,000	764,000		4,128,000
福利厚生費	284,760	284,760		569,520	79,100	50,091	129,191		698,711
賃金	3,112,000	967,000		4,079,000		42,000	42,000		4,121,000
印刷製本費	572,000			572,000			0		572,000
奨学金支出		390,000		390,000			0		390,000
旅費交通費	390,000	1,775,000		2,165,000	50,000	710,000	760,000		2,925,000
通信運搬費	278,000	191,000		469,000	20,000	78,000	98,000		567,000
消耗品費	166,000	68,000		234,000	44,000	35,000	79,000		313,000
報償費	60,000	60,000		120,000		50,000	50,000		170,000
絵はがき購入費	600,000			600,000			0		600,000
減価償却費				0			0		0
使用料・賃借料	65,000	310,000		375,000		65,000	65,000		440,000
助成金		1,800,000		1,800,000	4,000,000	850,000	4,850,000		6,650,000
雑費	0			0			0		0
イ 管理費	0	0	0	0	0	0	0	2,171,289	2,171,289
給料手当				0			0	544,000	544,000
福利厚生費				0			0	92,289	92,289
退職給付費用				0			0	0	0
会議費				0			0	240,000	240,000
旅費交通費				0			0	660,000	660,000
通信運搬費				0			0	15,000	15,000
消耗品費				0			0	5,000	5,000
使用料・賃借料				0			0	421,000	421,000
租税公課				0			0	20,000	20,000
委託費				0			0		0
負担金				0			0	164,000	164,000
雑費				0			0	10,000	10,000
経常費用計	7,209,760	7,527,760	0	14,737,520	4,661,100	2,176,091	6,837,191	2,171,289	23,746,000
面損益等調整前当期経常増減額	-2,737,760	-2,957,760	3,321,000	-2,374,520	4,638,900	-1,896,091	2,742,809	-2,151,289	-1,783,000
基本財産評価損益等				0			0		0
特定資産取崩し収入				0			0		0
特定資産評価損益等				0			0		0
投資有価証券評価損益等				0			0		0
評価損益等計	0	0	0	0	0	0	0	0	0
当期経常増減額	-2,737,760	-2,957,760	3,321,000	-2,374,520	4,638,900	-1,896,091	2,742,809	-2,151,289	-1,783,000
2 経常外増減の部									
(1) 経常外収益									
経常外収益計	0	0	0	0	0	0	0	0	0
(2) 経常外費用									
経常外費用計	0	0	0	0	0	0	0	0	0
当期経常外増減額	0	0	0	0	0	0	0	0	0
他会計振替額			2,084,902	2,084,902	-2,084,902		-2,084,902		0
当期一般正味財産増減額	-2,737,760	-2,957,760	5,405,902	-289,618	2,553,998	-1,896,091	657,907	-2,151,289	-1,783,000